
 

 

 

Zarządzenie Nr 28/17 

Wójta Gminy Kiwity 

z dnia 2 czerwca 2017r. 

 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki  na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej deficytu budżetu Gminy 

Kiwity w roku 2017. 

 

 

 

     Na podstawie art.60 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016r. poz. 446z późn. zm.) art. 89 ust. 1 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.),  Wójt zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę krótkoterminową w kwocie 454 693 zł (słownie: czterysta 

pięćdziesiąt cztery tysiące sześćset dziewięćdziesiąt trzy złote 00/100) z przeznaczeniem na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w związku z 

realizacją inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 118002N na odcinku od drogi powiatowej nr 

1547N w m. Napraty do drogi powiatowej nr 1549N w m. Krekole” w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich  2014-2020.  

 

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi w 2017 roku ze środków otrzymanych w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020. 

 

§ 3. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                                                                                

 

                                                                                                             Wójt Gminy  

 

                                                                                                        Wiesław Tkaczuk 

 

 

 

 


